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MUNICIPIO DE UAYMA ASEY ver3.0
ESTADO DE YUCATAN
MAYQOR AUXILIAR.- 3241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODQ: DEL 1/11/2013 AL 30/11/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONGEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial;  588,447.02
5241-01-4410  Ayudas sociales a personas - Cabildo - Ayudas Saciales a Personas Saldo Inicial: 6,096.00
30112013 EOD275 -F-1417 WILMA KU 150.00 6,246.00
30M11/2013  EOG275 F-1418 FELIX CANUL 300.00 6,546.00
301172013 E00275 -F-1419 ALEJANDRO NAHUAT 500.00 7.046.00
30/11/2013  E00275 F-1420 HIPCLITO POOL 500.00 7,546.00
30M114/2013  EQ0275 +-1421 PAULA PADILLA 250.00 7.796.00
30M1/2013  EQ0275 +-1422 ALBERTO PDOL 373.00 §,169.00
30/111/2013  EQ0275 F-1423 AZAEL TAX 700.00 8,869.00
30/11/2013  E00275 -F-1424 AZAEL TAX 700.00 9,568.00
301172013 E00275 F-1425 AZAEL TAX 200.00 9,769.00
30112013 E00275 -F-1426 MARIA TUZ 400.00 10,169.00
30M142013  E00275 -F-1427 CANCELADO 10,169.00
301172013 E00275 -F-1428 MARIA CEME 300.00 10,468.00
3012013 E00275 F-1429 MARIA CANCHE 600.00 11,069.00
0112012 EOD2TS -F-1430 JOSE EUAN 400.00 11,469.00
301142013 EQ0275 -F-1431 LETICIA DZiB 600.00 12,069.00
301172013 E00275 F-1432 MARIA PADILLA 500.00 12,569.00
30f1172013  EQ0275 -F-1433 JOSE PADILLA 400,00 12,969.00
TOTAL: 6,873.00 12.869.00

5241-02-4410  Ayudas sociales a personas - Presidencia - Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 261,862.96
18/11/2013  E00264 -F-57100 TIENDAS SORIANA 664.31 262,627.27
3014112013 E00Z75 -F-1278 APOLINARIA TZUC 700.00 26332727
30112013 E00275 -F-1349 FIDELIA UCAN 600.00 263 927.27
011203 E00275 -F-1387 MARIANO CONRRADO 500.00 26442727
30112013 E00275 F-1398 AGUSTIN POOL 700.00 265127.27
30111/2013  EO00275 -F-1399 MARIA KOYOC 500.00 265,627.27
30112013 E00275 -F-1400 GILBERTO KQOYOC 700.00 266,327.27
3011142013 EO0275 F-1402 NARCISO MISS 300.00 266,627.27
30112013 E00275 -F-1404 REYNA CANUL 200.00 266,827.27
301172013 E00275 -F-1406 FILOMENO POOL 400.00 267,227.27
3011172013 EQ0275 -F-1410 REYNA CANUL 100.00 26732127
30/M11/2013  EQ0275 -F-1411 HERMELINDA TZUC 400.00 267,727.27
30M11/2013  EQ0275 -F-1415 ROSA POOL 600.00 26832727
3012013 EDO275 -F-1418 JUAN CAN 600.00 268,927.27
TOTAL: £,964.31 268,927.27

5241-03-4410  Ayudas sociales a personas - Secretaria del Ayuntamiento - Ayudas Soci Saldo Inicial: 1,800.00
3011112013 E00275 -F-1434 GILDA GOMEZ 200.00 2.000.00
30M11/2013  E00275 -F-1435 MARIA KU 500.00 2,500.00
JoMt/2013  E00275 -F-1436 MARIA CiAU 300.00 280000
30HM12013  E00275 -F-1438 AURELIO KINIL 100.00 2,900.00
3012013 E00275 F-1439 LIGIA AY 700.00 3,600.00
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MUNICIPIO DE UAYMA ASEY ver 3.0
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/11/2013 AL 30/11/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTQ DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
30112013 EQ0275 -F-1440 SILVERIO KOYQC 300.00 3,900.00
301172013 EO0275 -F-1442 JOSE POOL 270.00 4,170.00
3011172013 E00275 -F-1443 VICTOR CANCHE 1,000.00 5,170.00
301112013 E00275 -F-1444 MARIA POOL 400.00 §,570.00
3011172013 EQ0275 -F-1445 SEVERIANA KOYOC 600.00 6,170.00
301172013 E00275 -F-1446 JUAN CAN 30000 5,470.00
301172013 E00Z75 -F-1447 MARTA TZUC 500,00 6,970.00
3011172013 ) E00275 -F-1448 FELIPE BALAM 300.00 7.270.00
301172013 EQD275 -F-1449 MARIA TUN 400.00 7.670.00
3011172013 EQ0275 -F-1450 EK CANUL 300.00 7.970.00
30M17/2013 E00275 -F-1452 CANCELADO 7.970.00
1172013 EQ0275 -F-1454 HUMBERTA CHI 300,00 8,270.00
30M11/2013  E00275 -F-1463 MIGUEL YAM 700.00 8,970.00
30/11/2013  EQD275 -F-14564 RAMON CANUL 300.00 §,270.00
30112013 E00275 -F-1465 FELIX CANUL 500.00 9,770.00
30/11/2013  E00275 F-1488 SILVERIQ KOYOC 300.00 10,070.00
30/14/2013  EQD275 -F-1467 FILIBERTQ QUETZAL 600.00 10,670.00
30/11/2013  EQ0275 F-1470 JOSE CETINA 400.00 11,070.0¢
30/M11/2013  E00275 -F-1485 ADELAIDA CHAN 750.00 11,820.00
3011112013 E00275 F-1495 AUDOMARQO CHAN 300,00 12,120.00
0112013 E00275 -F-1506 ANTONIQ CANUL 1,300.00 13,220.00
01112013 E0D275 -F-1508 MARIA CHUC 400.00 13,620.00
30M42013  EOD275 -F-1510 MARIA COBA 300.00 13,920.00
30M12013  EOD275 F-1509 NARCISO MIS 250.00 14,170.00
30M112013  EQD275 F-1553 FRANCISCO CANUL 500.00 14,670.00
30M1/2013  EQO275 F-1554 MARIA CEN 300.00 14,970.00
TOTAL. 13,170.00 14,970.00

5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoraria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo inlclal: 101,324.76
06/11/2013  E00258 -CH-299 HEYDI HERRERA 313200 104,456.76
3011172013  E00275 -F-443 ISABEL CANUL 500.00 104,956.76
36112013 EQ0275 -F-520 RICARDO CHAN 1,000.00 105,956.76
30/11/2013  EGO275 -F-548 CESILIA YAM 800.00 106,756.76
30/11/2013  E00275 -F-557 MARIA CEME 2,000.00 108,756.76
30M12013  EDD275 -F614 WiLMA TAMAY 30000 108,056.76
30/11/2013  EQO275 -F-615 MARIA CONRRADO 800.00 108,556.76
30/172013  EQ0275 -F-167 MARIA CANCHE 800.00 110,356.76
J0H12013  EQ0275 -F-676 ISABEL CANUL 1,500.00 111,856.76
0112013 EQO275 -F-774 RODRIGO AY 1,800.00 113,656.76
30M1/2013  E00275 F-749 JUSTO POOL 1,200.00 114,856,786
30M12013 EQO275 -F-751 REYNA CANUL 2,000.00 116,856.76
30/11/2013  EDQ275 -F-788 ANASTACIA TUZ 2,000.00 118,856.78
V12013 E00275 -F-806 MARIA POOL 1,000.00 119,856.76
30112013 E0D275 -F-818 CANCELADO 119,856.76
30112013 EDO27S -F-638 ANICETO KU 1,500.00 121,356.76
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MUNICIPIC DE UAYMA ASEY ver 3.0
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Soclales a Parsonas
PERIODO: DEL 111112013 AL 301 1/2013

CUENTA NOMERE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
30M14/2013  EQD275 -F-1154 JORGE CHOC 5,000.00 126,356.76
30M13/2013  EQD275 -F-1225 1SIDRO CANUL 800.00 127,156.76
30/14/2013  EQ0275 -F-1302 JORGE CHOC 2,400.00 129,556.76
301172013 E0Q275 -F-1222 RAMON CANUL 1,200.00 130,756.76
30M14/2013  EQD275 -F-1223 JAVIER CANUL 800.00 131,556.76
301172013 E00275 -F-1281 JORGE CHOC 3,500.00 135,056.76
30/11/2013  E0O275 -F-1352 JUAN PAT 2,000.00 137,056.76
TOTAL: 35732.00 137,056.76
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 214,308.53
5241-07-4410  Ayudas soclales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 2,954.77
TOTAL: 62,739.31 0.00 651,186.33
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